
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
労働者派遣業務（広報部広報課1
名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月1日
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,470／時間 －
単価契約

調達予定総額
4,185,196

2
令和8年度新卒採用活動に係る広
報媒体の制作業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月4日
株式会社ワークス・ジャパン
東京都千代田区鍛冶町2-2-2

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

13,200,000 － －

3
労働者派遣業務（人事部給与支
給課１名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月5日
株式会社ミライル
東京都台東区台東1-1-14 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,167／時間 －
単価契約

調達予定総額
11,088,539

4

日本政策金融公庫松山支店で開
催する事業承継マッチングに関
するオンラインイベントの運営
等に係る委託業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月7日
株式会社Olive
東京都千代田区平河町1-3-13

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,266,000 － －

5

本店部室に所属する職員を対象
とした産業カウンセラー又は臨
床心理士による対面カウンセリ
ング業務の委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月8日
MBK Wellness 株式会社
東京都港区新橋1-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

11,547／時間 －
単価契約

調達予定総額
5,219,244

6
「海外現地のお客さま紹介動
画」の制作(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月8日
株式会社ワークス・ジャパン
東京都千代田区鍛冶町2-2-2

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,478,000 － －

7 旅行券の購入(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月18日
株式会社JTB
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

50,000／件　他 －
単価契約

調達予定総額
15,167,980

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8

令和7年度開催予定のインターン
シップ及び令和9年（2027年）4
月入庫者の新卒採用活動におけ
るWEB能力試験及びWEB適性検査
の業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月18日
株式会社ヒューマネージ
東京都千代田区紀尾井町4-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,543,000 － －

9
第6回「全国オンライン商談会」
イベント管理クラウドサービス
に係る調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月19日
株式会社シャノン
東京都港区浜松町2-2-12

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

17,994,900 － －

10 東京ビルの警備業務委託(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月20日
ライトコーポレーション合同会社
北海道札幌市清田区平岡2条4-3-5

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

21,758,880 － －

11
本支店における端末関連作業に
係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月21日
エフサステクノロジーズ株式会社
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,989,700／月　他 －
単価契約

調達予定総額
107,779,100

12

第13回高校生ビジネスプラン・
グランプリにおけるビジネスプ
ランシートのフィードバックコ
メント作成に係る業務委託(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月21日
一般社団法人こくゆう会大手協栄社
東京都千代田区神田錦町1-17-4

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,420／件 －
単価契約

調達予定総額
6,050,000

13
(再度入札)リコー製トナーカー
トリッジ等の購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月22日
リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

17,105／本　他 －
単価契約

調達予定総額
116,255,469

14
システムリスク管理態勢の監査
及び内部監査の高度化のための
助言(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月26日
PwC Japan有限責任監査法人
東京都千代田区大手町1-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

8,800,000 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

15
第13回高校生ビジネスプラン・
グランプリにおける最終審査会
の運営等に係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月26日
株式会社日刊工業新聞社
東京都中央区日本橋小網町14-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

37,060,465 － －

16
公庫ホームページ再構築に係る
開発役務等（サービス）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月27日
株式会社富士通ラーニングメディア
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

150,480,000 － －

17
労働者派遣業務（人事部人事企
画課及び人財育成課　1名）(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月29日
株式会社ミライル
東京都台東区台東1-1-14

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,211／時間 －
単価契約

調達予定総額
3,923,787

18
労働者派遣業務（札幌支店中小
企業事業1名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月28日
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,837／時間 －
単価契約

調達予定総額
3,812,387

19
札幌北支店におけるキャビネッ
トの購入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月29日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,500,000 － －

20
教育貸付のマスメディア広告を
活用した周知（広報業務）及び
効果検証(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和7年8月29日
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

74,250,000 － －


